22 social de Cuatrocientos Dólares de los Estados Unidos de América. 

23 — Dicha escritura pública fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón 

24 Quito el diez y nueve de julio del dos mil dos bajo el número dos mil 

25 cuatrocientos cinco (2405) Tomo ciento treinta y tres (133).- 2.2.- 

26 Mediante escritura pública otorgada el siete de agosto del dos mil siete, 

27 ante la Notaria Trigésimo Primera del Cantón Quito doctora Mariela Pozo 

28 Acosta la compañía SERVICIOS DEL ECUADOR SEREC COMPAÑÍA 

NOTARIA TRIGESIMA PRIMERA DEL CANTON QUITO

[...]

LIMITADA, aumentó su capital a diez mil dólares de los Estados Unidos 

de Norteamérica (USD$ 10.000,00) y reformó su estatuto social. Escritura 

legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el veinte y 

ocho se septiembre de dos mil siete, bajo el número dos mil ochocientos 

sesenta y siete (2867), Tomo ciento treinta y ocho (138).- 2.3.- La Junta 

General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía SERVICIOS 

900 

DEL ECUADOR SEREC COMPAÑÍA LIMITADA, celebrada el veinte y cinco 

de agosto del dos mil ocho resolvió: (i) Reformar el artículo tercero del 

Estatuto Social de la compañía que se refiere al objeto social de la